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§ 9 
Svar på skrivelse från Liberalerna - Uppföljande frågor 
gällande Brommas isytor  
BRO 2026/117 
 

Beslut  
Bromma stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 
som svar på skrivelsen och lägger det till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I en skrivelse till Bromma stadsdelsnämnd lyfter Hanna Wistrand 
(L) att förvaltningens svar på tidigare skrivelse gällande Brommas 
isytor ger upphov till ett antal fler frågor. Frågorna rör huruvida 
Brommas samtliga isytor någonsin varit spolade och farbara, hur 
många spolningar som krävs för att en is ska bli farbar samt hur isen 
underhålls. Vidare lyfts frågor om hur isarna spolas och om 
förvaltningen återrapporterar till idrottsförvaltningen gällande 
mängden farbar is under säsong. 
 
Samtliga isar har spolats en gång i tiden men de senaste åren har 
vintrarna ofta varit för milda vintrar för att kunna göra det. Under 
årets säsong var 10 av våra 14 banor spolade och åkbara. Det 
varierar mellan isarna hur många spolningar som krävs för att en is 
ska bli farbar då alla har olika förutsättningar. Faktorer som 
påverkar är bland annat rådande väderlek, material på marken och 
typ av underbyggnad. Isarna spolas manuellt av 
stadsdelsförvaltningens entreprenör. Isen kontrolleras, jämnas ut, 
plogas och underhållspolas. Entreprenören tar med sig slangar och 
spolar på ytan samt jämnar ut där det behövs. Idrottsförvaltningen 
ansvarar endast för spolning av de isytor som ligger på idrottsmark. 
Isbanorna är inte kopplade till idrottsförvaltningen och rapporteras 
inte till dem. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• 2613345 (Godkänd - R 1) Skrivelse från Liberalerna - 
Uppföljande frågor gällande Brommas isytor 

• BRO 2026/117-1 Skrivelse från Liberalerna - Uppföljande 
frågor gällande Brommas isytor 
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